Директору муниципального бюджетного

                                                        общеобразовательного учреждения

                                                                  Дмитровского района Орловской области

                                                               «Бородинской средней общеобразовательной школы»
                                                                          Костякову А.И.

___________________________________________

                                                                           Ф.И.О. заявителя

____________________________________________

____________________________________________

проживающе_____ по адресу
____________________________________________

____________________________________________

Заявление.

Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь)______________________________________,

«______»_____________________20___года рождения,  в ______ класс
с «_____»_____________________20___года.

С  Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, распорядительным актом администрации Бородинского сельского поселения о закрепленной территории другими локальными актами школы ознакомлены.

К заявлению прилагаю:

Личное дело обучающегося
Медицинскую карту о прохождении медицинских осмотров (по усмотрению родителей)

Справку о регистрации ребенка по месту жительства на закрепленной территории

	«____»__________________20___ года
	               ____________________

                        подпись родителей